
Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o načinu, uvjetima i postupku raspolaganja
imovinom Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, broj 20/10.) i članka 30.
Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18. i
10/21.), Općinski načelnik Općine Lupoglav dana 9. lipnja 2022. godine, donosi

ODLUKU
o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Lupoglav

1. Daju se na prodaju putem javnog natječaja nekretnine u vlasništvu Općine Lupoglav:

2. Početna cijena nekretnina utvrđena je na temelju procjene ovlaštenih procjenitelja.

3. Pri odabiru najpovoljnije ponude Natječajna komisija za prikupljanje pisanih ponuda
za promet imovinom vodit će se kriterijem najviše ponuđene cijene.

4. U skladu s ovom Odlukom o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Lupoglav (dalje u
tekstu: Odluka), Općinski načelnik objavit će Natječaj za prodaju nekretnina u
vlasništvu Općine Lupoglav prikupljanjem pisanih ponuda (dalje u tekstu: Natječaj).

5. Tekst Natječaja objavit će se na Oglasnoj ploči i na službenoj mrežnoj stranici
Općine Lupoglav www.lupoglav.hr, a obavijest o prodaji nekretnina oglasit će se u
dnevnom listu „Glas Istre“.

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj mrežnoj
stranici Općine Lupoglav www.lupoglav.hr i u Službenim novinama Grada Pazina i
Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.

KLASA: 940-04/22-01/06
URBROJ: 2163-25-01/01-22-1
Lupoglav, 9. lipnja 2022.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV

Općinski načelnik
Franko Baxa, v.r.

red.
broj

Katastarska
općina

Katastarska
čestica

Ukupna
površina

(m2)
Početna

cijena (kn)
Jamčevina

(kn)
1. Brest 379/2 482 44.300,00 4.430,00
2. Brest 606/1 194 16.600,00 1.660,00
3. Brest 759 248 22.400,00 2.240,00
4. Brest 589/1 579 8.900,00 890,00
5. Brest 589/2 561 8.600,00 860,00
6. Brest 590/1 629 9.700,00 970,00
7. Brest 776 935 14.700,00 1.470,00
8. Boljun 400/1 306 26.300,00 2.630,00
9. Boljun 400/2 180 15.500,00 1.550,00


